
SVEUdILISNA KLINIdKA BoLNICA
MOSTAR

Broj: 57012/18

Mostar; 26.01.2018.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 39/14),
dlanka 20'Ptavilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mosiar, dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjeren stva zanabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: slollg 

-od 
dana 1a.01.201g. godine ravnatelj

SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najp.ovoljnrjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave 2 sanitetsko

medicinska vozila za potrebe SluZbe zatehnidke djelatnosti-Ciasjek prometa, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka M.R.M. 

"*poti-import 
d.o.o., Put za Me6ugorje bbo gg 320

Ljubuski, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

n
Obvezuje.se_ ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7 .L 6 Tenderske dokumentacije broj : giTZt't7, dostavi dokumente
kojima ie potvrditi vjerodostojnost dostavlj enelzjave o ispunjenosti uvjeta iz Elanka 45. Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverii naznaEiti ,, Dostava dokumentacije
suklsdno ilanku 45. Zqkona u postupku javne nabove 2 sanitetsko - medicinska vozila za
potrebe Sluibe za tehniike dielatnosti-Odsjek prometa, , Sveuiiliine kliniike botnice Mostsr,
vezo; Ponuda broj: l2/18".

ilI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web siranici Sveudilisne klinidke bolnice Mostar
www.skbf_n.b_A

IV
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

v
Ova Odluka stupana snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za nabavu 2 sanitetsko - medicinska vozila za

potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti-Odsjek prometa, Sveudilisne klinidke bolnice Mostar
proveden je putem otvorenog postupka, obavijest o nabavi broj 329-l-l-l 97-3-ggl17, objavljena
je na Portalu javnih nabava 20.12.2017. godine. U ostavljenorfl roku do dana 15.01.201S: godine
do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditelja: BRdKO GAS d.o.o., Banjaludka g., 76 l11[rdko;
M.R.M. export-import d.o.o., Put za Medugorje bb, gg 320 Ljubuski.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39114)i odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjeren stya za nabave l,StuZUeni glasnik BiH,,
broj:r"l03ll4), za provedbu predmetnog postupka nubuur, Rjesenjem Uroji'B4S7l2ll7-, imenovano



je Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 570/18 utvrdilo
slijedede:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izvr5ilo ocjenu zaprimljenih ponuda te je konstatiralo slijedeie:

Ponuda ponuditelja BRdKO GAS d.o.o., Banjaluika 8.0 76 100 Briko, evid.br: 11/18 je
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz
Tenderske dokumentacije broj: 8472117, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji rijek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te
ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Ponuda ponuditelja M.R.M. export-import d.o.o., Put za Metlugorje bbo EE 320
LjubuSki, evid.br: l2ll8 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno
tra1enjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj: 8472117, te se utvrduje da ne
postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je
kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunj ava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehniekih
specifikacija.

Ponude su vrednovane u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za
dodjelu ugovora iz todke 9.1 . Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: najniLa cijena

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu
prihvatljivu ponudu sa najniZom cijenom.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju z^ izbor ponuder

Red

br.
Ponuditelj Ukupna cijena ponude

1. M.RM. export-import d.o.o., Patza Medugorje bb,
8E 320 Liubu5ki

314.730,00 KM sa PDV-om

2. BRCKO GAS d.o.o., Banjaludka 8.,
76 100 BrCko

315.549,00 KM sa PDV-om

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih ponuda,
te da je izbor najpovoljnrjeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj : 84721 17,

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio prihvatljivu ponudu sa najniZom cijenom u predmetnom postupku javne nabave.



Slijedom naprijed navedenogo prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlankl 10. ZJN u postupku javne nabave 2 

-sanitetslo 
- rnedicinska vozila za polebe

SluZbe za tehnidke djelatnosti-Odsjek prometa, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar odludeno
kao u izreci,

Pouka o pravnom lljeku:
Protiv ove odluke moze se izjaviti Lalbau roku od

Lalba se podnosi u pisanoj formi uredu za rczmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj slutbi
4. Pismohranu

@ www.skbm.ba

l0 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti ii od 3 (tri)


